
UCHWAŁA NR XXVIII/164/18
RADY GMINY KIWITY

z dnia 21 lutego 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Kiwity na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r. 
poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy Kiwity uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków na kwotę 78 000 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 2.  Wydatki inwestycyjne w 2018 roku w wysokości 3 240 519 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiwity.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Cezary Alchimowicz

Id: 657D0EE2-B70C-46D0-9887-EB901E245561. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do uchwały Rady Gminy Kiwity Nr XXVIII/164/18 

z dnia 21 lutego 2018r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 85 160,00 60 000,00 145 160,00 

  01010   
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitarna wsi 
58 000,00 60 000,00 118 000,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
40 000,00 78 000,00 118 000,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
18 000,00 - 18 000,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 4 673 708,00 - 60 000,00 4 613 708,00 

  80101   Szkoły podstawowe 2 336 498,00 - 60 000,00 2 276 498,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
60 000,00 - 60 000,00 0,00 

Razem: 17 409 133,20 0,00 17 409 133,20 

 

Id: 657D0EE2-B70C-46D0-9887-EB901E245561. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do uchwały Rady Gminy Kiwity nr XXVIII/164/18 

z dnia 21 lutego  2018r. 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2018 roku 

w złotych 

 

Lp. Dział Rozdz.   
Nazwa zadania inwestycyjnego 

realizowanego w 2018 roku 

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji 

w 2018roku 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2018 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne 

jst 

kredyty 

i 

pożyczki 

środki 

pochodzące 

 z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 O1010 6050 
Budowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Kierwiny  
0 40 000 40 000       Urząd Gminy 

2     6050 
Modernizacja Stacji Uzdatniania 

Wody  w Kiersnowie  
0 78 000 78 000       Urząd Gminy 

3 600 60016 
6057, 

6059 

Przebudowa  DP 1946N od 

granicy Gminy Kiwity do DP 

1535N przez miejscowość Maków 

0 3 012 519 219 131   876 523 1 916 865 

Urząd Gminy 

Urząd 

Marszałkowski 

4 754 75412 6060 
Zakup samochodu strażackiego do 

OSP Żegoty (II rata) 
0 100 000 100 000       Urząd Gminy 

5     6060 
Zakup wyciągarki do samochodu 

strażackiego 
  10 000 10 000       Urząd Gminy 

                         Ogółem 0 3 240 519 447 131 0 876 523 1 916 865 x 

            

* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego 
   

 

 

 

 

  

** dla inwestycji wykazanych w kol. 6 nie należy wypełniać kol. 7, 8, 9, 10 i 11 
   

         
 

 

Id: 657D0EE2-B70C-46D0-9887-EB901E245561. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXVIII/164/18 z dnia 21 lutego 2018r. 

 

 

 

1. W  ramach decyzji własnych wprowadza się nową inwestycję pn. „Modernizacja Stacji 

Uzdatniania Wody w Kiersnowie” na kwotę 78 000 zł. Środki pochodzą ze zdjęcia dwóch 

zadań inwestycyjnych tj.: 

a/ „Zakup pompy głębinowej” na kwotę 18 000 zł 

b/ „Zakup pieca CO do Szkoły Podstawowej w Kiwitach” na kwotę 60 000 zł. 

Wykreślone zadania inwestycyjne zostaną ponownie wprowadzone do budżetu w miarę 

posiadanych środków finansowych.      

Id: 657D0EE2-B70C-46D0-9887-EB901E245561. Podpisany Strona 1




